
equipere GbR, Dr. Jürgen-Ulderup-Straße 6, 49356 Diepholz

Big Bag                                 
equipere NATURSTREU Preis pro Big Bag

1 Big Bag (entspricht 20 Säcken) 105,00 €

ab 2 Big Bags 100,00 €

ab 5 Big Bags 95,00 €

ab 10 Big Bags 90,00 €

ab 15 Big Bags 85,00 €

ab 20 Big Bags 80,00 €

*Abholung nach Absprache in 49356 möglich  *Versand ausschließlich von Paletten  *zzgl.Versand

PREISLISTE
gültig ab 10/2021

Sack                                   
equipere NATURSTREU 7,50 €

1 Palette (=20 Säcke) 145,00 €

ab 2 Paletten 140,00 €  pro Palette

ab 5 Paletten 135,00 €  pro Palette

ab 10 Paletten 130,00 €  pro Palette

ab 15 Paletten 125,00 €  pro Palette

ab 20 Paletten 120,00 €  pro Palette


